2022 年 11 月 22 日

制作 张玉萍
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露DD3388 2022年11月22日 星期二

证券代码：603619 股票简称：中曼石油 公告编号：2022-105

中曼石油天然气集团股份有限公司
关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，
并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
● 中曼石油天然气集团股份有限公司（以下简称“公司”）实际控制人之一李玉池先生于 2022

年 11 月 17 日与重庆岚海企业管理咨询合伙企业（有限合伙）（以下简称“重庆岚海”）签署了《股份
转让协议》。 李玉池先生拟通过协议转让的方式向重庆岚海转让其持有的 20,060,000 股公司股份
（占公司总股本的 5.01%）。

● 本次权益变动前， 重庆岚海未持有公司股份； 本次权益变动后， 重庆岚海持有公司股份
20,060,000 股，占公司总股本 5.01%，为公司持股 5%以上股东。

● 本次协议转让不涉及公司控制权变更，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。
● 本次权益变动尚需经上海证券交易所合规性确认，并在中国证券登记结算有限责任公司办理股

份协议转让过户手续。 本次交易最终是否能够完成尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。
一、 本次协议转让概述
李玉池先生于 2022 年 11 月 17 日与重庆岚海企业管理咨询合伙企业（有限合伙）签订了《股

份转让协议》，李玉池拟通过协议转让方式向重庆岚海转让其持有的公司无限售流通股 20,060,000
股（占公司总股本的 5.01%），本次股份转让的价格为本《股份转让协议》签署日前一交易日标的股
份收盘价格的 97.04%，即转让价格为人民币 20.00 元/股。

本次权益变动前， 李玉池及其一致行动人上海中曼投资控股有限公司（以下简称“中曼控
股”）、朱逢学、上海共兴投资中心（有限合伙）（以下简称“共兴投资”）、上海共荣投资中心（有限合
伙）（以下简称“共荣投资”）、上海共远投资中心（有限合伙）（以下简称“共远投资”）合计持有公司
208,703,116 股股份，占上市公司总股本的 52.18%，本次权益变动后，李玉池及其一致行动人中曼
控股、朱逢学、共兴投资、共荣投资、共远投资合计持有公司 188,643,116 股股份，占上市公司总股
本的 47.16%。

李玉池与重庆岚海不存在关联关系且不属于《上市公司收购管理办法》中规定的一致行动人。
本次股权益变动前后持股情况如下：

股东名称 股份性质
本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股 ） 占总股本比例 股数（股 ） 占总股本比例

中曼控股 无限售流通股 110,369,800 27.59% 110,369,800 27.59%
朱逢学 无限售流通股 45,163,398 11.29% 45,163,398 11.29%
李玉池 无限售流通股 27,938,460 6.98% 7,878,460 1.97%
共兴投资 无限售流通股 12,433,717 3.11% 12,433,717 3.11%
共荣投资 无限售流通股 8,266,311 2.07% 8,266,311 2.07%
共远投资 无限售流通股 4,531,430 1.13% 4,531,430 1.13%
合计 208,703,116 52.18% 188,643,116 47.16%

二、协议各方的基本情况
（一）转让方基本情况
姓名：李玉池
住所：河南省濮阳市华龙区北环路
身份证号：41090119
持股情况：截至本公告披露日，李玉池先生直接持有公司股份 27,938,460 股，占公司总股本的

6.98%，是公司的实际控制人之一。
（二）受让方基本情况
名称：重庆岚海企业管理咨询合伙企业（有限合伙）
住所：重庆市秀山土家族苗族自治县乌杨街道园区路 21 号 O 栋 1-8
执行事务合伙人：李虎
统一社会信用代码：91500241MABXFPA86U
经营范围：一般项目：信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；企业管理。（除依法须经批准

的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）
持股情况：截至本公告披露日，重庆岚海未持有公司股份。
三、股权转让协议的主要内容
甲方（出让方）：李玉池
乙方（受让方）：重庆岚海企业管理咨询合伙企业（有限合伙）
甲乙双方根据中国证券登记结算有限责任公司《上市公司流通股协议转让业务办理暂行规

则》、上海证券交易所《股票上市规则》、上海证券交易所《上市公司股份协议转让业务办理指南》等
相关通知和规定， 经充分协商， 就甲方将其持有的中曼石油 2,006 万股股份（占上市总股本的
5.01%）（以下简称“标的股份”）转让给乙方之事宜，达成一致意见，为明确甲乙双方的权利义务，特
签订本协议，具体约定如下：

（一）转让标的股份
1.1 甲方同意根据本协议约定的条款和条件，向乙方转让其所持有的标的股份，乙方同意按照

本协议约定的条款和条件，以支付现金的方式受让标的股份。
1.2 自标的股份转让完成日起，与标的股份相关的全部权利义务一并转移给受让方，相关权利

包括但不限于：表决权、分红权、知情权，具体以上市公司公司章程以及相关法律、法规或规范性文
件的规定为准；相关义务包括但不限于限制转让义务等。

（二）标的股份转让价格
2.1 甲乙双方确认， 转让价格为本转让协议签署日前一交易日标的股份收盘价格的 97.04%，